

Lounaisrannikon Senioriopettajat ry, LRSO

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2009

1. Yleistä

Vuosi 2009 oli Lounaisrannikon Senioriopettajat ry:n kolmas kokonainen toimintavuosi. Yhdistyksen varsinaisena toimialueena ovat Raisio, Naantali ja niiden lähikunnat, alun perin yhteensä 13 kuntaa. Vuoden alussa kuntien lukumäärä väheni kuntaliitosten takia kuudella. Jäseniksi voivat liittyä alueella asuvat ja/tai alueella opetustehtävissä toimineet eläkeläisopettajat. Yhdistys on valtakunnallisen Opetusalan Seniorijärjestön (ent. Veteraaniopettajat ry:n) jäsen.

Vuoden 2009 keskeinen tapahtuma oli valtakunnallisten **Veteraaniopettajapäivien** valmistelu ja järjestäminen Naantalissa 25.-26.4, josta on laadittu erillinen kertomus.

2. Jäsenistö

Vuoden päättyessä yhdistyksessämme oli 268 jäsenmaksun maksanutta jäsentä, jossa lisäystä vuoden aikana oli 56. Eniten jäseniä on Naantalista, Raisiosta, Turusta, Maskusta ja Mynämäeltä. Toimialueeseen kuuluivat myös Nousiainen, Vehmaa, Rusko, Taivassalo.

3. Varsinainen toiminta

Varsinaisia **jäsentapahtumia** oli vuoden aikana 12. Lisäksi suuriin postitustalkoisiin osallistui **9.-10.2.** noin 20 jäsentä.

1. Virolainen Suomessa sotinut opettaja, kapellimestari **Otniel Jürissaar**, sotilasarvoltaan Suomen armeijan vänrikki, konsertoi ja kertoi mielenkiintoisista kokemuksistaan jatkosodassa ja Siperian leireillä Naantalın seurakuntakeskuksessa **ma 12.1.** Tilaisuus oli yhteinen Naantalın Seudun Seniorien ja Naantalın Eläkeläisten kanssa. Paikalla oli noin 170 henkeä.

2. LRSO:n vuosikokous Raision kaupungintalossa **to 12.2.**

Raisio Oyj:n tarjosi kahvit ja maistiaisista tuotteistaan. Lisäksi kuulumme ravitsemusasiantuntija Marja Vakkurin mielenkiintoisen esityksen "Riemua ruuasta - ole oman onnesi kokki" - tärkeää ravitsemusasiaa seniori-ikäisille. Paikalla oli 38 jäsentämme.

Vuosikokous valitsi uusiksi yhdistyksen hallituksen jäseniksi Pirkko-Liisa Fromholzin Naantalista (ent. Merimaskusta), Ulla Heinon Turusta ja Markku Laineen Raisiosta. Hallituksessa jatkoivat Jarkko Kanerva, Sirkka Koivisto, Tapani Rauhala ja Auli Raunio sekä varajäsenenä Pirjo Kukkonen ja Sirpa Routila. Kiitämme Kauko Hörkköä, Kalevi Simolaa ja Pirkko Taviota heidän työpanoksestaan yhdistyksessä.

Jäsenmaksu vuodelta 2009 päätettiin pitää ennallaan eli 5 euronä.

3. Teatterimatka Kansallisteatteriin la 21.3.

Kari Hotakaisen näytelmää "Kuka kukin on?" oli seuraamassa 48 retkeläistä ja yksi viime hetkellä peruuttaneiden tilalle Helsingistä hankittu täydennyshenkilö. Näytelmän sisällöstä mielipiteet vaihtelivat, ruokailupaikka Suomusjärven Kivihovi todettiin tehokkaaksi.

4. Valtakunnalliset Veteraaniopettajapäivät järjestettiin onnistuneesti Naantalissa la – su 25.- 26.4.

Osallistujia oli yhteensä n. 350, joista valitettavan pieni osa, runsaat 50, oli omia jäseniämme. Järjestelyihin osallistuneille vielä tässä parhaat kiitokset! Liiton vuosikokouksessa saimme aikaan nimenmuutoksen: Veteraaniopettajat ry:stä tuli nyt Opetusalan Seniorijärjestö OSJ.

Jäsenmaksuasiassa hävisimme: liiton vuoden 2010 jäsenmaksuksi tulee 25 euroa, vaikka yhdistyksemme mielestä 20 euroa olisi ollut riittävä. Hallituksen varajäseneksi valittiin yhdistyksemme jäsen Ulla Heino – onnittelut hänelle.

5. Matka Salon taidemuseoon ja Wiurilan kartanoon ti 26.5. onnistui odotusten mukaisesti, mukana oli 45 henkilöä, joista yhdistyksen jäseniä 42.

6. Musiikkijuhlamatka Ilmajolle to 11.6 - pe 12.6. yhteisyrityksenä Naantalien Eläkeläisten kanssa toteutui Tapani Rauhalan rutinoitulla johdolla suunnitelmien mukaan 51 hengen voimin. Ohjelmassa oli Leevi Madetojan kansanooppera ”Pohjalaisia”, ennen oopperaa ”Pohjalaasta präiskettä” (45 min pohjalaisuuteen liittyviä esityksiä ja musiikkia), Kyrönjoen jokilaivaretki Ilmajoen Alajoelle, kiertoajelu, tutustuminen Koskenkorva-Museoon ja Yli-Lauroselan talomuseoon sekä kolme ruokailua (Tei-Tupa, Jussin Jokisaunat ja Koskenkorvan Trahteri).

7. Savonlinnan Oopperajuhlat ke-to 22.7. -23.7.

Gaetano Donizettin ”Lucia di Lammermoor”in esitys oopperajuhlamatkallamme oli loistava, kiitokset valinnasta dir.mus. Reijo Aholalle. Erityisen upea oli pääosan esittäjä Eglise Gutierrez. Pysähdyimme myös Mäntyharjulla Taidekeskus Salmelassa ruokaillen ja tutustuen näyttelyihin. 23.7. tutustuimme Retrettiin, jossa oli mm. Albert Edelfeltin töiden näyttely. Paluumatkalla lounastimme Kenkäveron pappilassa, Mikkelissä. Osallistujia oli kaikkiaan 50.

8. Kesäteatteriesitys "Reissumies" ke 19.8. Naantalien Teatterissa

Tapio Rautavaaran esittämiin lauluihin ja elämänvaiheisiin perustuvaa musiikkikomedialla ”Reissumies” Naantalien vanhan raatihuoneen pihalla oli yhdistyksen matkassa seuraamassa 22 tyytyväistä katsojaa.

9. Tutustumiskäynti Turun Suolahoitolaan toteutui suunnitellusti **ti 15.9.** Mukana oli 18 kiinnostunutta osallistujaa. Matkan tuloksena saimme tarjoushinnat LRSO:lle ja lähipiirille 10 e / 40 min; norm. 20 e. Jokainen voi tilata itse aikoja.

10. Matka Helsinkiin ke 21.10.

Tutustuimme Ateneumin suurnäyttelyyn joka esitteli laajan läpileikkauksen Pablo Picasson taiteesta: maalauksia, veistoksia, grafiikkaa ja valokuvia. Aterioimme Helsingissä ravintola Omenapuussa. Illalla katsoimme Kansallisteatterin Willensaunassa Eugene O’Neillin klassikkonäytelmän ”Pitkän päivän matka yöhön”. Väkeä oli täysi bussilasti, 51 henkeä.

11. Lääkärikeskus Pulssi järjesti meille **ti 3.11.** asiantuntijaesityksen nivelrikon hoidosta Turussa Pulssi-Akatemian tiloissa. Mielenkiintoisen luennon piti ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri Mika Suominen. Paikalla oli n. 60 jäsentämme.

12. Perinteinen **joulupuuro/joululaulutilaisuus** dir.mus. Reijo Aholan keralla pidettiin Raision Krookilassa **pe 11.12.** Tupa oli täynnä, paikalla n. 60 henkeä. Valitettavasti enempää ei voitu ottaa mukaan.

4. Hallinto, edustukset ja huomionsoitukset

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Jarkko Kanerva Naantalista, varapuheenjohtajana Auli Raunio (Raisio), sihteerinä Markku Laine (Raisio) ja taloudenhoitajana Tapani Rauhala (Naantali). Hallituksen jäseninä ovat lisäksi toimineet Pirkko-Liisa Fromholz (Naantali), Ulla Heino (Turku) ja Sirkka Koivisto (Naantali) sekä varajäseninä Pirjo Kukkonen (Turku) ja Sirpa Routila (Naantali).

Hallitus on kokoontunut 11 kertaa suunnittelemaan yhdistyksen toimintaa. Osa kokouksista pidettiin yhdessä Veteraaniopettajapäivien päätoimikunnan kanssa kevään 2009 Veteraaniopettajapäivien järjestelyihin liittyviä asioita käsiteltäessä. Lisäksi hallitus käsitteli tiedotus- ja aloiteasioita.

Veteraaniopettajat ry:n koulutuspäiville osallistuivat 2.-4.3. Ulla Heino ja Tapani Rauhala ja Opetusalan Seniorijärjestön koulutustilaisuuteen 6.10. Jarkko Kanerva ja Ulla Heino.

Veteraaniopettajien viimeisen kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Jarkko Kanerva ja avustavana sihteerinä Ulla Heino. Ulla Heino valittiin vuosikokouksessa nimensä Opetusalan Seniorijärjestöksi muuttaneen liiton hallituksen varajäseneksi.

Veteraaniopettajapäivien päätoimikunnan muodostivat:

Pj. Jarkko Kanerva, vpj. Auli Raunio, siht. Ulla Heino, taloudenhoitaja Tapani Rauhala, tiedottaja Marketta Adamsson, kansliatoimikunnan pj. Sirkka Koivisto, tietotekniikkavastaava ja ohjelmalehtisen taittaja Kaarina Kanerva, ravitsemustoimikunnan vastuuhenkilöt (vuorotellen) Tuula Jakala, Ulla-Maija Kangasaho ja Tuula Mäntysalo, ohjelmavastuuhenkilöt Reijo Ahola, Leena Rihu ja Leena Syväsalonen sekä koristeluvastaava Sirpa Routila. Lisäksi joihinkin kokouksiin osallistuivat videoinnin vastuuhenkilö Pauli Aaltonen ja kuljetusvastaava Seppo Ikkävalko.

Huomionosoitukset:

Veteraaniopettajat ry:n hallitus myönsi 26.4. liiton viirin tunnustuksena pitkäaikaisesta toiminnasta Tapani Rauhalalle. Yhdistys sai liiton viirin tunnustuksena onnistuneista päivien järjestelyistä ja Marketta Adamsson ansiokkaasta tiedotuksesta. Liiton ansiomerkki myönnettiin Ulla Heinolle ja Jarkko Kanervalle.

5. Jäsenkirjeet ja kotisivu

Jäsenkirjeitä, joissa esiteltiin yhdistyksen toimintaa, lähetettiin seitsemän. Kirjeiden laadinnasta vastasi puheenjohtaja.

Lisäksi erittäin suuren työmäärän muodostivat Veteraaniopettajapäivien ennakkotiedottaminen liiton lehdessä, josta vastasivat Marketta Adamsson ja Ulla Heino, sekä kaikille Veteraaniopettajien n. 17 000 jäsenelle talkootyönä postitettu materiaali, jonka kustannuksista vastasivat pääosin Viking Line, Ilmajoen Musiikkijuhlat, Seinäjoen tangomarkkinat sekä paikallisista yhteistyökumppaneista Naantalin Musiikkijuhlat, Naantalin Matkailu ja Naantalin Kylpylä yhdessä.

Yksi kirje lähetettiin myös Naantalin Eläkeläisten jäsenille. Jäsenkirjepostituksessa yhteistyötä on toteutettu Ilmajoen Musiikkijuhlien, Raisio Oyj:n, Turun Silmäaseman, Savonlinnan Oopperajuhlien, Turun Suolahoitolan, Suomen Bioteekki Oy:n ja Lääkärikeskus Pulssin kanssa. Kiitos yhteistyökumppaneillemme!

Toiminnasta on tiedotettu myös kotisivuillamme www.lrs.fi, Rannikkoseudussa, Turun Sanomien järjestöpalstalla ja Vakka-Suomen Sanomissa. Lehtitiedotteiden osalta vastuuhenkilönä on toiminut Tapani Rauhala.

6. Talous

Yhdistyksen taloudellinen tilanne selviää erillisestä tilinpäätöksestä. Jäsenmaksu on ollut 5 €. Tilinpäätös osoittaa positiivista tulosta **310,01 e**, josta kiitos erityisesti lukuisien yhteistyökumppanien hankkijalle Tapani Rauhalalle.

Naantalissa 1.2.2010

Hallitus

Liite

Hallituksen jäsenten osallistumiset kokouksiin:

Jarkko Kanerva 11/11

Sirkka Koivisto 11/11

Tapani Rauhala 11/11

Auli Raunio 11/11

jäsenenä 12.2. alkaen

Ulla Heino 9/9

Markku Laine 9/9

Pirkko-Liisa Fromholz 9/9

jäsenenä 12.2. asti

Pirkko Tavio 2/2

Kalevi Simola 2/2

Varajäsenet:

Pirjo Kukkonen 4/11

Sirpa Routila 10/11